HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BC-HĐND
	Minh Long, ngày 08 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO
Số lượng cấp Phó các chức danh của cơ quan Hội đồng nhân dân cấp xã,
số lượng đại biểu HĐND xã Minh Long

Thực hiện Công văn số 164/VP-CTHĐND, ngày 03/10/2025 của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng cấp Phó các chức danh của cơ quan Hội đồng nhân dân cấp xã, số lượng đại biểu HĐND cấp xã. Thường trực Hội đồng nhân dân xã Minh Long báo cáo số lượng cấp phó và đại biểu HĐND xã hiện nay như sau:
1. Phó Chủ tịch HĐND xã: 01 người.
2. Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã: 01 người.
3. Phó Trưởng Ban Văn hoá  - Xã hội HĐND xã: 01 người.
4. Số lượng đại biểu HĐND xã: 53 người (từ thời điểm 01/7/2025 đến nay).
5. Chuyên viên 02 Ban: 01 người.
Trên đây là Báo cáo số lượng cấp Phó các chức danh của cơ quan Hội đồng nhân dân xã, số lượng đại biểu HĐND xã của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Minh Long. Kính báo HĐND tỉnh biết và tổng hợp./.

	Nơi nhận:
· VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (b/c);
· TT Đảng uỷ (b/c);
· TT HĐND xã;
· UBND xã;
· [bookmark: _GoBack]Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thiết